INDICAÇÃO N ° U2fmf ,
Exm9 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio*

APROVADO
discussão

Em

t4 PRESIDENTE

CONSIDERANDO q chamamento nacional to senti,

do do que aa comunidades se aglutinem através de Associa

çõms ds Moradores da Bairros a fim de que melhor

sentados possam reivindicar ós melhoramentos necessários

a «ma sobrevivência condigna;

reprEi

CONSIDERAfíOO que o Bairro Jardim Peró*

fugindo ã este chamamento, fundou também sua Associação■

e necoseita do uma sede para suas reuniões;

nas.

*

JL Ü & Ã £ £, ò Meca após ouvir o Soberano Plg

Senhor
ii na rio .f seja enviado expediente ao Excelentíssimo

dçsapropfiâPref eito Municipal * a f im de providenciar a

ção dos I- ates 12, 13 e 15 da. Quadra 18 do Letesmento , 3aj?

diiií Porõt para que a referida Associação Alcance o objótjL,
vo de sede própria*

SALA DAS OESStfES^, 04 de junho de 1 9 8 ô*

/s 1UEÍÍEA DOíV dhíVúlD RA3A GAGACLIft

« a, u t o r »

nlf.

•j.D